FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º
150103/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19010002/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 150103/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN.
CONTRATADO: FREITAS E LINO ASSESSORIA CONTABIL LTDA,
inscrito no CNPJ sob o nº. 40.413.162/0001-76.
O B J E T O :  P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  T É C N I C O S
E S P E C I A L I Z A D O S  N A  I N S E R Ç Ã O  E  E N V I O  D A S
OBRIGATORIEDADES REFERENTES ÀS NORMAS LEGISLATIVAS
POR  MEIO  DO  SISTEMA  LEGIS,  JUNTO  AO  TRIBUNAL  DE
CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - TCE/RN..
VALOR TOTAL: 25.848,00 (VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS E
QUARENTA E OITO REAIS).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
VIÇOSA-RN, 19 DE JANEIRO de 2024.
MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA - Presidente da Câmara

Publicado por: MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA
Código Identificador: 57862435

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2024.
EDIÇÃO 1823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br